3 Bà Phạm Thị Thảo Thành viên/ 
Member 

36.000.000 

Tổng cộng/ Total  127.000.000  

Tổng số tiền đã thanh toán cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2024 

là/ The total amount paid to the Board of Directors and the Board of Supervisors in 

2024 is: 371.318.182VND (Ba trăm bảy mươi mốt triệu ba trăm mười tám nghìn 

một trăm tám mưới hai đồng./.). 

II. Dự kiến mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2025/ Expected 

remuneration of Board of Directors and Supervisory Board in 2025: 

Căn cứ nhiệm vụ SXKD của Công ty năm 2025 cần tập trung mở rộng những thị 

trường mới, đòi hỏi HĐQT, BKS phải nâng cao tinh thần trách nhiệm, có định